深圳市海王生物工程股份有限公司监事会

关于第九届监事会第十六次会议相关事项的意见

深圳市海王生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 29

日召开了第九届监事会第十六次会议，会议审议并通过了《关于中国证券监督管

理委员会深圳监管局对公司采取责令改正措施决定的整改报告的议案》。发表审

核意见如下：

一、关于中国证券监督管理委员会深圳监管局对公司采取责令改正措施决

定的整改报告的意见

公司出具的《关于中国证券监督管理委员会深圳监管局对公司采取责令改正

措施决定的整改报告》符合相关法律法规、规范性文件的要求，整改措施符合公

司的实际情况。监事会将督促公司认真落实各项整改措施，提高公司规范运作、

财务管理和信息披露水平，切实维护公司及广大投资者的利益。

深圳市海王生物工程股份有限公司

                                        监  事  会

                                        二〇二四年十一月二十九日

	深圳市海王生物工程股份有限公司监事会
	关于第九届监事会第十六次会议相关事项的意见